СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – сорок четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2025 г.                                                                                              № 395

г. Мичуринск

Об утверждении реестра муниципального имущества Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области

Рассмотрев  внесенный главой муниципального округа проект решения

«Об утверждении реестра  муниципального имущества Мичуринского

муниципального округа  Тамбовской области»,   в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса, земельных и имущественных отношений,

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области,  решил:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от

29.10.2018).

3. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, земельных

и имущественных отношений Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области  (председатель комиссии - Белов

Н.Г.).

Председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                    А.К. Сухов

Глава  Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области                                                                     Г.Д. Хубулов

Приложение

к решению Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области

от 17.09.2025 № 395

 Реестр

муниципального имущества

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках

Подраздел 1.2. Сведения о зданиях,

сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых

комплексах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях,

машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе

Подраздел 2. 1. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных)

капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Подраздел 2.2. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за

исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах

хозяйственных обществ и товариществ